nº  62/2025 para  Compra de Ar-condicionado Split 9.000 BTUs quente/frio220v., 
instalação e desinstalação de aparelho de ar condicionado. Quant.: 02 unidades.

De acordo com o resultado do certame, que aponta como vencedora, a empresa:

– PAULO RENATO VIERA TORENA 01714927067 – CNPJ: 28.580.747/0001-85 – 
Valor Unitário: R$ 3.100,00 (três mil e cem reais) e Valor Total: R$ 6.200,00 (seis 
mil e duzentos reais).

Data da homologação: 30 de outubro de 2025.

Xangri-Lá, 30 de outubro de 2025.

Vereadora Luzia Barbosa Netto

Presidente

Câmara Municipal de Xangri-Lá

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ - RS

RUA RIO DOURADINHO, 1385 - CNPJ: 94.436.367/0001-04